
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2014년도 추경 1 회 발전소주변지역지원 특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 10,246,807 7,784,906 2,461,901

200 세외수입 101,473 221,000 △119,527

210 경상적세외수입 101,000 221,000 △120,000

212 사용료수입 0 120,000 △120,000

212-08 기타사용료 0 120,000 △120,000

< 해양정책과 > 0 120,000 △120,000

◎간절곶드라마세트장 사용료 수입 0 120,000 △120,000경정 0원

220 임시적세외수입 473 0 473

223 기타수입 473 0 473

223-09 그외수입 473 0 473

< 해양정책과 > 473 0 473

◎민간환경감시기구 집행잔액 및 이자(2012년) 364 0 364

◎주민복지및기업유치 지원사업 자금차입금 이자 109 0 109

364,910원

109,580원

500 보조금 5,114,456 4,023,906 1,090,550

510 국고보조금등 5,114,456 4,023,906 1,090,550

511 국고보조금등 5,114,456 4,023,906 1,090,550

511-03 기금 5,114,456 4,023,906 1,090,550

< 해양정책과 > 5,114,456 4,023,906 1,090,550

◎신고리 기본지원금 3,009,216 2,480,918 528,298

◎고리 기본지원금 1,466,040 900,788 565,252

◎신고리원전민간환경감시기구 지원사업 396,000 399,000 △3,000

경정 3,009,216,000원

경정 1,466,040,000원

경정 396,000,000원

700 보전수입등및내부거래 5,030,878 3,540,000 1,490,878

710 보전수입등 5,030,878 3,540,000 1,490,878

711 잉여금 4,990,878 3,500,000 1,490,878

711-01 순세계잉여금 4,990,878 3,500,000 1,490,878

< 해양정책과 > 4,990,878 3,500,000 1,490,878

◎순세계잉여금 4,990,878 3,500,000 1,490,878경정 4,990,878,777원
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